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Följ med till Andalusien och mysiga 
Benalmádena på Costa del Sol 

med Gibraltar, Ronda, Córdoba, Mijas och Juanito Orange 

13-dagars flygresa med avresa torsdag 27 februari 2025 
 
Kanalbuss i samarbete med Komfort Resor välkomnar alla på en ny 13-dagars flygresa till södra 
Spanien, denna gång till Benalmádena på solkusten Costa del Sol väster om Málaga. Vi bor denna 
gång på trivsamma Hotel Palmasol med promenadavstånd till både havet och Benalmádenas mysiga 
hamnkvarter. Hotellet bjuder på underhållning och dans ett flertal kvällar i veckan. Under vår vistelse 
ingår fyra heldagsutflykter i Andalusien och till Gibraltar. Alla utflykter sker med vår svensktalande 
lokalguide Carmen Rios Sanchez. Hjärtligt välkomna på en härlig och innehållsrik resa till behagligt 
klimat när vintern är som kallast hemma i Sverige! 
 
 

 

Vårt fina hotell Palmasol i Benalmádena 
 

Torsdag 27 februari: Buss till Arlanda innan vi flyger till Málaga  
Vi samlas under eftermiddagen i Skärblacka, Linköping, Norrköping, Nyköping och Gnesta för 
busstransfer till Arlanda Flygplats. Vi flyger sedan med Norwegian kl. 20:55 direkt till Málaga (OBS: det 
ingår inte mat under flygresan men man kan köpa enklare tilltugg och dryck ombord). Vid ankomst till 
Málagas flygplats kl. 01:15 hämtar vi upp vårt bagage och samlas utanför tullområdet där vi möts av vår 
proffsiga lokalguide Carmen Rios Sanchez som är uppvuxen i Göteborg och pratar svenska som en 
göteborgare. Vi promenerar tillsammans till vår spanska transferbuss som väntar på att få köra oss den 
korta sträckan till turiststaden Benalmádena på solkusten. Efter en knapp halvtimmes färd checkar vi in 
på fina Hotel Palmasol. Då vi anländer hotellet mitt i natten byts kvällens middag ut mot lunch dagen 
efter. Övriga kvällar där middag serveras ingår vin och vatten till maten varje kväll. Efter en lång dag 
längtar nog många till en god natts sömn så vi bäddar ner oss och drömmer förväntansfullt om 
morgondagen. 
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Fredag 28 februari-måndag 10 mars: Benalmádena med spännande utflykter! 
Första dagen i Benalmádena är en vilodag där vi skall göra oss mer bekanta med staden och hotellet. 
Vi bjuds på en liten promenad med Carmen som guide så vi får lite lokalkännedom om staden vi bor i. 
Carmen kommer bo på hotellet och vara med oss som lokalguide under alla utflykterna i Spanien. 
 

Totalt fyra dagsutflykter ingår i resans pris: 
 

Ronda och vingårdsbesök med vinprovning 
Vi möter vår duktiga lokalguide Carmen på morgonen. Med bussen kör vi nu till den vackra staden 
Ronda. Ronda är en av Spaniens äldsta städer med ursprung från stenåldern och ligger i en bergstrakt 
740 meter över havet. Staden delas av ”El Tajo” som är en 120 meter djup ravin över floden Guadelvin. 
Staden kopplas ihop med tre broar över ravinen. Vi går en gemensam promenad genom staden fram 
till Rondas tjurfäktningsarena, en av Spaniens äldsta och bäst bevarade. Vi får höra om tjurfäktningens 
historia men även om hur man idag resonerar kring den omdiskuterade traditionen. Efter lite tid på egen 
hand samlas vi för att bege oss få minuter med bussen till en familjeägd vingård där vi tar del av familjens 
passion för vin. Vi provsmakar viner med passande tilltugg och intar därefter huvudrätten samt 
efterrätten i deras restaurang. Efter kaffet vänder vi mätta och belåtna tillbaka till Benalmádena.  
 

 
Ronda 
 

Gibraltar 
Vi åker tillsammans med Carmen som guide längs solkusten till Gibraltar som är en brittisk enklav på 
det spanska fastlandet. Här möts vi av minibussar som tar oss med på en rundtur runt Gibraltarhalvön. 
Vi stannar självklart till vid utsiktspunkten Europa Point där man vid vackert väder kan se över till 
Marocko. Vid droppstensgrottan St. Michaels grotta får vi chans att träffa makakaporna som bor på 
Gibraltarklippan.  Gibraltar är inte längre medlem i EU och här handlar man taxfree vilket gör att köp av 
alkohol, tobak, kläder, parfymer, smycken med mera blir mycket prisvärt. Vi får därför god tid till lunch 
och shopping på egen hand innan vi beger oss hemåt igen till Benalmádena. Observera att pass är ett 
måste att ta med sig på denna utflykt! Det tar knappa två timmar med bussen till Gibraltar vilket gör att 
vi får god tid på oss att uppleva omgivningarna.  

Gibraltars berömda apor                  Grottorna i Gibraltar 
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Andalusiska landsbygden med den vita staden Mijas och Juanito Orange  
Idag blir det en härlig och trivsam tur till den vackra Guadalhorcedalen även kallad för Andalusiens 
gröna trädgård. Tack vare ett mycket bördigt landskap och omgiven av beskyddande berg frodas här 
apelsin-, citron-, mandel- och olivträd. Dessutom odlas numera även vinrankor i området. Innan vi når 
Guadalhorcedalen gör vi ett stopp i den gemytliga vita och vackra byn Mijas med sina smala 
kullerstensgator och inbjudande torg.  Romarna gav staden namnet Tamisa som senare blev namnet 
Mixa under det muslimska väldet. När de spanska kungarna återtog Spanien kom byn att kallas för 
Mijas. Det blir fri tid att på egen hand strosa omkring i denna charmiga lilla by innan vi styr vidare mot 
vår älskvärda apelsinman Juanito Orange. Vi tar del av hans fina gröna citrusträdgård och hör om hans 
stora passion för fruktträd. En lantlig paella tillagas på gården med tilltugg av serranoskinka och getost 
tillsammans med lantvin, oliver och bröd. Efter en härlig dag återvänder vi till vårt hotell. 
 

 
Mijas 
 

Córdoba 
Efter en riklig frukost bär det i väg genom vidsträckta olivlundar till vackra Córdoba. Vid vår ankomst 
beskådar vi romarnas mäktiga bro över floden Guadalquivir. Dagens höjdpunkt blir UNESCO:s 
världsarv, La Mezquita, en häpnadsväckande byggnad som är en fantastisk fusion av morisk och kristen 
arkitektur. Under 900-talet utvecklades kalifatet Córdoba till en av Europas största och rikaste stad. De 
kristna återerövrar staden år 1236 och bygger senare en katedral mitt inne i den befintliga moskén.  
Vi bländas av detta världsarv som liknar en skog av hundratals kolonner med sina rödvita valvbågar. Vi 
intar lunch på egen hand då staden myllrar av mysiga restauranger och tapasbarer. Efter detta vänder 
vi tillbaka till Benalmádena igen. Trötta men fulla av intryck samlas vi för middag.  
 

 
Córdoba 
                    
Tisdag 11 mars: Hemresa med många minnen i bagaget och en härlig solbränna 
Redan kl. 04:30 lämnar vi Benalmádena och beger oss till Malágas flygplats. Vi får med oss frukostpaket 
som vi kan inta på transfern till flygplatsen. Vi flyger sedan med Norwegian kl. 07:00 direkt till Arlanda 
Flygplats där vi landar kl. 11:20. Efter att vi hämtat ut vårt bagage färdas vi sista biten tillbaka till våra 
hemorter. Vi tackar varandra för en trevlig resa till Medelhavet för denna gång, hoppas vi ses snart igen! 
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Utöver de utflykter som ingår i programmet kommer Carmen föreslå en utflykt till Málaga med 
Picassomuseet mot tillägg (om intresse finns).  Detta återkommer vi om under resans gång.  
Eleonor Fornander från Kanalbuss och lokalguide Carmen Rios Sanchez är med oss under hela 
vistelsen som en hjälpande hand. 
     

Anmälan sker till Kanalbuss:   
011-590 70 alt. info@kanalbuss.se  
 

Researrangör:   
Kanalbuss i samarbete med Komfort Resor i Göteborg, Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti 
via Kammarkollegiet: www.komfortresor.se och www.kammarkollegiet.se/resegarantier  
 

      
Interiörbilder från vårt fina hotell 
 

PRIS: 19 400 kr (Enkelrumstillägg: 4 500 kr) 
 

I priset ingår:  

- Busstransport från våra hemorter till Stockholm Arlanda Flygplats T&R  
- Direktflyg med Norwegian från Stockholm Arlanda till Málaga T&R  
- Busstransfer från Málagas flygplats till hotellet T&R 
- 12 nätter del i dubbelrum på Hotel Palmasol i Benalmádena inkl. halvpension (frukost och middag) 
- Vin och vatten till alla middagar (dock ej öl eller läsk) 1/4 l vin och 1/4 l vatten per person/dag 
- Alla utflykter enligt resebeskrivningen inkl. nämnda entréer, luncher och arrangemang 
- Svensktalande lokalguide Carmen Rios Sanchez under alla dessa utflykter 
- Resevärdinna är Eleonor Fornander från Kanalbuss 
 

 
Glöm ej giltigt pass! 

 
 

För mer information om olika sevärdheter på resan kan du via dessa länkar surfa in på följande sajter: 
www.norwegian.se (flygbolaget vi åker med)  
www.thepalmexperiencehotels.com/en/hotel-palmasol (hotellet vi bor på i Benalmádena)   
www.costadelsol.se  (turistinformation/tips på svenska om Costa del Sol) 
www.costadelsol.se/benalmadena/ (turistinformation om Benalmadena på svenska) 
www.youtube.com/watch?v=XUAfpw3jbAg (film på Youtube från Benalmádena) 
www.youtube.com/watch?v=It-84ulM4bc (ytterligare en film från Benalmádena) 
www.costadelsol.se/ronda/  (information på svenska om Ronda) 
www.andalucia.org/en/provincia-cordoba (information på engelska om Córdoba) 
www.komfortresor.se (vår medarrangör) 
 

Avgångstider: 
Skärblacka, Eskilsvägen 23 kl. 13:40   Nyköping, Brukslagarvägen kl. 15:40 
Linköping, Fjärrbussterminal kl. 14:15  Gnesta, Mejerigatan Parkering (bakom ICA) kl. 16:25 
Norrköping, Resecentrum C3-C6 kl. 14:50   
 
Resebagage:   
23 kg incheckat bagage, 10 kg handbagage 
 
Växla EURO förmånligt på Forex eller X-Change eller ta ut EURO på uttagsautomater i Spanien 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@kanalbuss.se
http://www.komfortresor.se/
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http://www.costadelsol.se/
http://www.costadelsol.se/benalmadena/
http://www.youtube.com/watch?v=XUAfpw3jbAg
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Vår härliga lokalguide Carmen Rios Sanchez     Flamenco i Benalmádena  
                             (Foto: Flamenco Costa del Sol) 
 
 

      
Trevlig dag hos Juanita Orange       Mysiga Cordoba 
 

   
         Folkdräkt från Ronda och en bild över Mijas   (Foton: Andalucia turism) 

 

 
Välkommen till vinterns trevligaste flygresa!          

 

        


